46.
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CLVII

CESSION PAR BERTRANDE BAYLE, FILLE DE FEU PIERRE ET FEMME DE DURAND
VODABLE, A SON FRÈRE DURAND BAYLE, DE TOUS SES DROITS DANS LA

SUCCESSION DE LEUR PÈRE* (fol. I o6 V.)

1294, 20 Août

Hase est littera Bertrandœ filiee Pétri Baiuli deffuncti et sororis

Durandi Bajuli.

Nos, ofïicialis Claromontensis, notum facimus universis quod

constituta in Glaromontensi curia coram nobis, Bertranda, filia

quondam Pétri Bajuli defuncti, soror Durandi Bajuli, présente

Durando Vodabla, marito suo et assensum ad hoc prestante

eidem Bertrandœ uxori suae, et idem Durandus, sponte scienter

et provide, quictaverunt dicto Durando Bajuli fratri dictae Ber-

trandœ, presenti, et quictationem ipsam et alia quœ sequuntur

recipienti et pro eo ejusque heredibus ac successoribus, et

causam habentibus in perpetuum, totum jus quod habebant vel

habere poterant seu debebant jure hereditario, rationesuccessionîs

sive nomine frayreschiœ dictœ Bertrandœ, vel alio quocumque

jure, causa, titulo seu alia qualibet ratione, in hereditate et bonis

hereditariis quœ quondam fuerunt dicti Pétri Baiuli, patris

quondam communis ipsorum Durandi Bajuli et Bertrandœ,

defunctorum, sive sint domus, curtilatgia, cazalia, prata, horti,

terrœ, molendina, nemora, et alia quœcumque ubicumque etquae-

cumque sint, et quoque nomine censeantur, salvis tamen et

exceptis duobus sestariis siliginis quœ prefatus dominus D. Bajuli,

frater dictœ Bertrandœ débet et retinet eidem Bertrandœ, ut

confitetur, et reddere et solvere dictœ Bertrandœ sorori suœ

* Cette donation est au Gartulaire parce que Durand Bayle fit don de ces

biens au prieuré de Saint-Flour.
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quandiu dicta Bertranda vixerit, annis singulis, in festo vel infra

octavamfestisanctiGeraldi, rationequictationispredictœ; pactum

expresse facientes dicto Durando Bajuli presenti et solemniter

stipulanti ac pactum hune recipienti pro se et suis, de non

petendo de cetero aliquid in predictis hereditate et bonis heredi-

tariis quae fuerunt dicti defuncti, salvis tamen et exceptis dictis

duobus sextariis siliginis quœ débet idem D. reddere dictae

Bertrandœ, quandiu vixerit dicta Bertranda, annis singulis, ut

superius est expressum. Et renunciantes dicti conjuges in hoc

facto omni exceptioni doli et in factum actioni etc. . . volentes se

compelli per censuram ecclesiasticam a curia Claromontensi, ad

observationem predictorum. — In cujus testimonium, ad preces

ipsorum, présentes facimus litteras sigiilo Claromontensis curiae

roborari. — Datum die veneris post festum Assumptionis Beatae

Marise, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto.

CLVIII

PROCÈS-VERBAL DRESSÉ PAR LE NOTAIRE FAUCON VALAT, CONSTATANT LE

REFUS DE PIERRE DE CLUNY , JUGE DE LA COUR DU PRIEUR, DE JUGER

LE PROCÈS INTENTÉ PAR LES CONSULS CONTRE LE DOYEN GUILLAUME DE

SEMUR, FAISANT FONCTION DE PRIEUR, AU SUJET DES EMPÊCHEMENTS

APPORTÉS PAR CE DERNIER A LA LEVÉE DU DROIT DE PANAGE CONCÉDÉ

PAR LES ROIS A LA COMMUNE.

1294, i3 Septembre

In nomine domini nostri Ihesu Ghristi amen — Anno ab Incar-

aactione ejusdem millesimo cc° nonagesimo quarto, indictione

eptima, idus septembris, pontificatus domini Celestini pape

luinti anno primo, per hoc presens publicum instrumentum

iniversis appareat audientibus quod die supradicta, videlicet die

lac ante festum Exaltationis Sancte Crucis^ ante solis occasum,

etrus Esclavi, consul ville Sancti Flori, venit ad me Fulconem
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Balati, clericum sacrosancte Ecclesie Romane, publica auctoritate

notarium, rogans me et requirens, pro se et pro Johanne Ducelli

et Ant. Latguat, coconsulibus suis ville predicte, et pro tota

civitate dicte Sancti Flori,quodegodictus notariusiremcumdicto

Petro coram discretis viris magistro Petro de Gluniaco, judice

curie Sancti Flori, et fratre Guillelmo de Sinerauro, decano

ejusdem loci, seu coram eorum altero, tenentibus locum vene-

rabilis et religiosi viri fratris Garnerii, priorîs Sancti Flori, ut

dicebat idem Petrus, in absentia dicti domini prioris. Dicens

et asserens idem Petrus se velle eosdem judicem et decanum

requirere, pro se et nomine seu nominibus quibus supra, ut

impedimentum quod dominus prior predictus^ vel ipse 'aut alter

ex eisdem, prestaverant seu prestari fecerant, sine causa, in

levando panagio * in dicta villa Sancti Flori
;

quod quidem

panagium est ad quoddam certum tempus habitantibus dicte

ville concessum per illustrissimum principem dominum nostrum

Regem Francie, et quod etiam panagium levatum fuerat de dicta

villa per aliquod tempus de voluntate et expresso concessu

prioris predicti, ut dicebat idem Petrus, amovent seu faciant

amoveri; presertim cum idem P. qui, ut dicebat, dictos judicem

et decanum sepe super hoc requisiverat, illa et eadem die, eisdem

presentibus nominibus quibus supra, sufïicientes et ydoneas

cautiones presentarent, pro quantacumque fiducia ipsi vellent,